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Sällsynt tillökning i Givskud Zoo – 
dvärgflodhästunge överlevde dramatisk start 
Givskud Zoo i danska LEGOLAND Billund Resort har fått tillökning – en ovanlig 
dvärgflodhästunge. Efter en mycket dramatisk start i livet har den lilla hanen nu överlevt och mår 
bra och är redo att bjuda sommarens besökare på sötchock. 

Givskud Zoo – Zootopia är en safari- och 
djurpark där besökare kan uppleva vilda 
djur från hela världen på nära håll, både 
från bil och till fots. Parken är en del av 
LEGOLAND Billund Resort i södra 
Danmark, som satsar på att bli 
världens bästa destination för 
barnfamiljer med barn 2–12 år. Här 
finns äventyrsland, fantastisk natur 
och många sorters boenden att välja 
på. 

Den lilla dvärgflodhästungen föddes den 19 mars och vägde bara 4,3 kilo, vilket är långt under 
normal födelsevikt. De första dygnen var kritiska då den inte ville dia, och personalen tvingades 
göra en extraordinär insats för att hålla den vid liv. 

Genom att hjälpa mamman Tanga och tillfälligt stödmata ungen lyckades djurparkens veterinär och 
djurskötare vända utvecklingen. Efter några dygn började den själv dia – och sedan dess har 
utvecklingen gått snabbt framåt. 

– Det var en enorm lättnad när den till slut började dia. Nu växer den stadigt, följer sin mamma 
överallt och badar flera gånger om dagen, säger veterinären Stefanie Ebbesen. 

Födseln är den första av sitt slag i parken på 25 år och ett viktigt tillskott till arbetet med att bevara 
den hotade arten. Dvärgflodhästen är starkt utrotningshotad, och Givskud Zoo deltar i det 
europeiska avelsprogrammet. 

Lagom till årets säsong har Givskud Zoo dessutom öppnat Safari Camp – ett helt nytt 
boendekoncept där gäster får somna med utsikt över giraffer och zebror, mitt i den danska 
naturen. 

LEGOLAND Billund Resort har en helt ny hemsida, gå gärna in på: 
https://legolandbillundresort.com/ 

Är du intresserad av en pressresa, kontakta Karin Pontén, se nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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